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pociągów sięgają kilku godzin!
data aktualizacji: 2026.01.14

Jeden z pociągów ma ponad 5 godzin opóźnienia, inne – grubo ponad dwie godziny. Tak
wygląda sytuacja na stacji Iława Główna według stanu na godzinę 17:30.

Ogromne utrudnienia wynikają z bardzo trudnych warunków atmosferycznych – marznące
opady deszczu, przed którymi dziś ostrzegali synoptycy, paraliżują ruch nie tylko na
drogach, ale i na kolei. 

Kolejowa spółka PKP PLK wydała kilka komunikatów. Jak podała, na stacji Iława Główna mają
miejsce awarie.

- W związku z wydanymi przez IMGW ostrzeżeniami
pogodowymi dotyczącymi wystąpienia możliwych
intensywnych opadów śniegu, niskich temperatur,
oblodzeń oraz silnego wiatru mogą wystąpić



utrudnienia i opóźnienia pociągów. Przed
planowaniem podróży zaleca się sprawdzenie
rozkładu jazdy oraz zapoznanie się z ewentualnymi
zmianami w kursowaniu pociągów – czytamy w
komunikacie.

Na szlaku Iława Główna - Toruń Główny wprowadzono ograniczenia w ruchu pociągów z
powodu warunków atmosferycznych. Pociągi przewoźnika PKP Intercity kursują z zatrzymaniem
na wszystkich przystankach osobowych. 

- Na linii kolejowej nr 353 między Toruniem Głównym
a Iławą Główną stwierdzono oblodzenie sieci
trakcyjnej – informuje Karol Jakubowski z zespołu
prasowego PKP PLK. - Ruch pociągów prowadzony jest
wyłącznie trakcją spalinową. Wybrane pociągi
przewoźnika Polregio mogą kursować w skróconych
relacjach. Pociągi PKP Intercity zatrzymują się także
na przystankach, skąd zabierają podróżnych. Do
wsparcia przewoźników zadysponowano lokomotywy
osłonowe, a do usunięcia lodu z sieci trakcyjnej
pociąg sieciowy.

Obecnie na stacji Iława Główna największe opóźnienie, aż 350 minut, ma pociąg relacji
Bydgoszcz Główna - Olsztyn Główny. Inne pociągi, relacji Gdynia Chylonia - Olsztyn Główny i
Poznań Główny - Olsztyn Główny, mają po około 150 minut opóźnienia.

Opóźnionych jest wiele innych pociągów. Do czasu poprawy sytuacji pogodowej podróżowanie z
pewnością nie będzie należało do łatwych.
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